



instytut biologii doświadczalnej
im. Marcelego Nenckiego PAN

Zamówienia Publiczne, Pasteura 3, 02-093 Warszawa, Polska, tel.: (48-22) 589-22-13;
fax: (48-22) 822-53-42, e-mail: przetargi@nencki.edu.pl; <http://www.nencki.gov.pl>

znak sprawy/nr ref.: AZP-261-50/2020

Warszawa 05.01.2021 r.

Zamawiający:
Instytut Biologii Doświadczalnej
imienia Marcelego Nenckiego
Polskiej Akademii Nauk
"Instytut Nenckiego PAN",
02-093 Warszawa
ul. Pasteura 3,
e-mail: przetargi@nencki.edu.pl

Do:
Wszyscy zainteresowani

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę społeczną, pn. „Ochrona obiektów Instytutu Biologii Doświadczalnej im. M. Nenckiego PAN przy ul. Pasteura 3 w Warszawie”.

Szanowni Państwo,
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dniu 31.12.2020 r. dotyczące SIWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zatrudnienie pracowników w systemie mieszanym tzn. część roboczogodzin na podstawie umowy o pracę np. $\frac{3}{4}$ etatu i pozostałe roboczogodziny na podstawie umowy zlecenia ?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zatrudnienia pracowników w systemie mieszanym tzn. część roboczogodzin na podstawie umowy o pracę np. $\frac{3}{4}$ etatu i pozostałe roboczogodziny na podstawie umowy zlecenia.

Pytanie nr 2

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracowników ochrony mają być zrealizowane na podstawie umowy o pracę ?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający potwierdza, że wszystkie roboczogodziny wypracowane przez pracowników ochrony mają być zrealizowane na podstawie umowy o pracę.

Pytanie nr 3

Czy z uwagi na charakter i specyfikę usług ochrony osób i mienia Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej ?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza realizacji usługi przez pracowników ochrony z orzeczeniem o niepełnosprawności psychicznej lub fizycznej.

Pytanie nr 4

Czy stanowiska pracy pracowników ochrony są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że stanowiska pracy pracowników ochrony nie są przystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ i są dla wszystkich Wykonawców wiążące.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie zostaje przedłużony. Miejsce składania i otwarcia ofert także nie ulega zmianie.

Z wyrazami szacunku

Zastępca Dyrektora Instytutu
ds. Naukowych



dr hab. Krzysztof Nieznański, prof. nadzw